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'FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
| - ‘ - PUBLIKE”

DATE: ©%/ 0i] 2045

B | TE DHENAT PERSONALE -

- A. Gjenealitetot aktuale
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B. Gienealitete t& méparshine o

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhenat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pé&rdorur nj gjeneralitet fjetér,
. qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plot&suar t& gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
' aq hereé sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund té pengojé verifikimin sipas
- dispozitave 18 ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.) o :
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Il MARRUE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

| Uné, ife nénshkruari /a NEXAA7/ & QJKLA-”_(/ , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se: : '

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qe i drejtohet hjé organi shteteror dhe i
: nenshtrohet ver|f|k|m|t dhe pubhklmlt

b) Pasqyrlml i té dhenave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
denohet me burglm sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhenat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
- dhe jashté Shqipense nga organet shteterore dhe Prokurorla e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formularl kam dhé&né pélqimin pér verlflklmm e ¢do t& dhéne

personale, pérfshiré gjurmet daktlloskoplke dhe ¢do té dhene tietér biometrike.

d) Pasqyrlml i té dhenave té- paverteta, té papiota dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjéhershém dhe né gdo kohé& nga kandldlm|Izgjedhjalemer|m| apo ushtrimi |
metejshem i funksionit puhllk

: e) Trajtimi i t& dhenave do té kryhet né perputhje me Iegjlslaclonln né fugi pér
mbroltjen e té dhenave personale

| Duke gené i vetedushem per pasojat ligjore né rast t& dekiarlmeve t& pavérteta, t& paplota apo
té pasakta kOhfl!'mOj saktesme e té dhénave té pasqyruara né kéte Formular _ -

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI TE
BEHET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE l GJITHE FORMULARI!

ﬂ/\f'“m( /l/m“),r‘ ',\OKQ’)E[ZCJ . ﬂ/N\mJ —
(emér, mbiemér, nénshkrim)—"""_"" :
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8 111, TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

LR

1. A jeni dénuar ndonjéheré me _vendim_gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
givgésor shgiptar ose i huaj? (\'endos X pérbri pérajigies)

o [_1  w [«

- Nése pb, épecifikoni té dhé:_nat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
. §é preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes) : o '

P[] w0 4]

- Nase po, specifikoni t& dhénat & méposhtme: o

: .Lj\}"@t(lfa,wﬁf f":”)._(k)[.:" A 4 A

e

S ....-.*(egl'e‘r,'mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose givkim nga njé autoritet i hua;, _Dér krver;en e njé
vepre penale? { Vendos X perbn perquq:es)

PO 1 '.-JO.' [x]

| ‘4 A keni qene ndomehere i ndaluar apo arrestuar nga orqanet llq;zbatuese per kryer;en e
.. .njé vepre penale9 ( Vendos X pérbri perqugfes)

PO [ ] _'-'_Jo_:'x

- Nése_po, specifikdni'té dhénat.e méposhtme:

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtréngu
ose IO? ( Vendos X pérbri perqwq;es)

ese e sigurisé personale, né fuqgi

PO - ""'JO"_“)(-

"2 Nése. po specmkonl té dhenatemeposhtme o _ -

L/pf_f__fﬂkf@. J@/\/qu %ﬁ

(emér, mblemer, nenshkrun)

4




kS

‘ N R " PERGJIGJE

xae

_ " 6. A éshté'l;és;hua'r thnié'heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidh,u_r'

me krv__erien e veprave pena'le? (Vendos X pérbri pérgjigies) k .

PO . - WO o x

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A Eshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj? : C
(Me périashtim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e pregullave t& emigracionit qé
kané té béiné me rrequliat e géndrimit apo hyrie-dalies né nié terrifor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri péragjigies) L ' : '

o ] o

. Lﬁl‘é?ﬁ' Py ff;).ﬂ/b/"‘/f_) P = {,;z;j:;“ — .
' . ' 'c /7T (etaér, mbiemér, nénshkrim)
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 Nése po, spe'cifi'kon'i t& dhénat e méposhtme:

8. A kem jetuar ndonjéhers jashté territorit té Regubhkes sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X perbn pérgjigies)

'P_O': B _ J'O."E_

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qﬁé@/ o E/W/@M_,\{f :}"/5&7‘6 Q. P : Yy, E RGP A
LONAVA K4 | o OATETDA AN - ‘

Duke gené i vetedushem pér pasolat Ilgjore né rast t& deklanmeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e te dhenave e pasqyruara né kete Formular.

UW; f)Dﬁ\W\t Q—OMVQM ﬁf;ﬂ@//

(emer mb:emer nensh Tim )

©

Shénim: Né& rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuaré,‘ bashkéngjitini njé

kopje té tyre kétijf Formulari.

Nése pjese 6 caktuara té Formu.‘ ant fané té pamjaftueshme

pér deklarimin e t& dhénave, shto aq
pjese sa ,lu nevo;:ten pér pasqynmm e té gfitha té dhenave :

2l c?.co@ﬁu /(ﬁf\,,l/

/—-\f” (emér, mbiemér, nenshkrlm)
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